[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
                                 АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.09.2018г.   № 82-п

    аал Чарков

О передаче материальных запасов муниципального

образования Чарковский сельсовет

в оперативное управление МБУ ЖКХ  «Чарки»

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления  главы Чарковского сельсовета от 28.05.2012г.  № 36 «О создании муниципального бюджетного учреждения жилищно-коммунального хозяйства «Чарки» Чарковского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Бухгалтерии Чарковского сельсовета передать материальные запасы с баланса  Чарковского сельсовета  на баланс МБУ ЖКХ «Чарки» на правах оперативного управления.

2. Для передачи материальных запасов создать комиссию в составе:

Председатель комиссии: Дорохина Г.И.- глава Чарковского сельсовета;

Члены комиссии:  Киселев Л.А.- директор МБУ ЖКХ «Чарки»;

                                Анышева Н.Н. - бухгалтер – экономист  Чарковского сельсовета;

                                  Горнасталева С.П. -  главный бухгалтер МБУ ЖКХ «Чарки»

3. Главному бухгалтеру Чарковского сельсовета (Хорошавцевой Т.В.) представить акт приема-передачи.

Глава Чарковского сельсовета                                                             Г.И.Дорохина